
Pokyny k projektu

Vážení přátelé, rodiče a prarodiče s dětmi,

stáváte se účastníky projektu Klubu českých turistů
TURISTICKÁ RODINA. Cílem je získání rodin pro
turistickou činnost a aktivní pohyb v přírodě. Projekt
je určen pro rodiny (rodiče či prarodiče s dětmi),
všichni musí být členy KČT.

Akce probíhá vždy od 1. ledna do 31. prosince.

Pro účast v projektu se musíte nejprve registrovat na
stránce . Z této stránky si stáhně-www.kct.cz/rodina
te registrační průkazku, jejíž součástí je i razítkovací
list, budou zde průběžně zveřejňovány aktuality.
Na titulní stránce průkazky vyplňte číslo, které vám
bude přiděleno při registraci, a další požadované
údaje. Můžete sem nalepit i fotografii rodiny.

Účastnit se můžete jakékoliv akce pořádané Klubem
českých turistů. Na každé akci si nechte orazítkovat
jedno políčko razítkovacího listu. Pokud Vám nesta-
čí místo, můžete pokračovat na libovolném papíru.

Vždy do konce ledna následujícího roku zašlete prů-
kazku a razítkovací list na adresu sekce rodinné
turistiky KČT Marie Vincencová, Hněvkovice 29,
396 01 Humpolec,mail: m.vincencova@gmail.com.

Sekce rodinné turistiky vyhodnotí do 15. února pořa-
dí. Rodiny, které se zúčastní nejvíce akcí, získají ho-
dnotné ceny (zájezd, aktivní pobyt, zážitek, turis-
tické vybavení...).

TT
T

TT
T

UU
U

RR
R

RR
R

II
I

II
I

II
I

SS
S

KK
K

CC
C

ÁÁ
Á

OO
O

DD
D

AA
A

N
N

Jméno rodiny:
Členové rodiny:

Odbor KČT:

č. průkazky:

ročník:

N

sem nalepte foto


